OF. GP. Nº 0006/2002

Botucatu, 14 de janeiro de 2002.

Ilustríssimo Senhor

GENIVALDO CASSIMIRO DA SILVA

DD. Representante da Regional de Botucatu junto à

ANAMMA / SP

Prezado Senhor:

Sirvo-me do presente para colocar esta Casa de Leis à disposição da Associação Nacional de Municípios e Meio Ambiente, para eventual parceria e colaboração na realização de eventos.

Sem mais, renovo os protestos de estima e consideração.

Atenciosamente.

Vereador NEWTON COLENCI JUNIOR
Presidente